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Kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 13.6.2018 (§ 76) Loviisan 
kaupungin organisaatiorakenteesta. Päätöksen mukaan 
maahanmuuttopalvelut siirretään perusturvakeskuksesta sivistys- ja 
hyvinvointikeskuksen alaisuuteen. Kun sote-uudistuksen valmistelu tuolloin 
keskeytyi, maahanmuuttopalvelut jäivät epävarmassa tilanteessa 
perusturvakeskuksen organisaatioon. Nyt sote-uudistus toteutuu. Itä-
Uudenmaan hyvinvointialue aloittaa toimintansa 1.1.2023. 
Maahanmuuttokoordinaattorin viran siirtäminen on taas ajankohtainen. 
Loviisan kaupungin maahanmuuttopalveluiden työtehtävät ovat sellaisia, 
että ne jäävät kunnan vastuulle hyvinvointialueen aloitettua. 
 
Maahanmuuttokoordinaattorin viran siirto on järkevintä tehdä jo nyt, vaikka 
hyvinvointialue aloittaa toimintansa vasta ensi vuoden alussa. Nykyinen 
maahanmuuttokoordinaattori, joka on ainoa maahanmuuttopalveluissa 
vakituisesti työskentelevä, on siirtymässä toisiin työtehtäviin kevään 2022 
aikana. Näin ollen uuden maahanmuuttokoordinaattorin rekrytointi on 
järkevää aloittaa sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johdolla, jolloin 
toiminnan määrittely ja palkkaus seuraavat heti uutta viranhaltijaa.   
 
Maahanmuuttokoordinaattorin palkkamäärärahat ovat vuoden 2022 
talousarviossa perusturvakeskuksen alla. Maahanmuuttokoordinaattorin 
viran siirtämisellä toisen keskuksen toiminnan alaisuuteen ei ole 
kustannusvaikutuksia, mutta toimintaan liittyvät kulut (yhteensä 39 900 
euroa) tulee siirtää toukokuusta 2022 alkaen perusturvakeskuksesta 
sivistys- ja hyvinvointikeskukselle. Näitä kuluja kyseiselle ajalle ovat: 
 
‒ palkkakulut sivukuluineen 31 190 euroa 
‒ asiantuntijapalvelut (tulkkauspalvelut) 8 000 euroa 
‒ matkapuhelinkulut 480 euroa 
‒ matkustuskulut 200 euroa 
‒ IVT-laitteiden vuokrat 30 euroa 
 

Esittelijä Kaupunginkansliakeskuksen johtaja Kristina Lönnfors 
 

Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että maahanmuuttokoordinaattorin virka 
siirretään 1.5.2022 alkaen sivistys- ja hyvinvointikeskukselle. Saman 
aikataulun mukaisesti siirretään perusturvakeskuksen talousarviosta 
maahanmuuttopalveluiden edellä esitetyt määrärahat sivistys- ja 
hyvinvointikeskukselle. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukainen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 


